
Uchwała Nr XXXIII/162/05 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 kwietnia 2005r. uchylająca uchwałę w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości

Tyrowo.

 

Uchwała Nr XXXIII/162/05<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 21 kwietnia 2005r.
 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu części miejscowości Tyrowo.

 
      Na podstawie § 106 ust. 3 Statutu Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 149,
poz. 2046), uchwala się co następuje:
 
      § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/154/05 Rady Gminy Ostróda z dnia 11 marca 2005r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części
miejscowości Tyrowo.
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

data publikacji: 26.04.2005, ostatnia aktualizacja: 26.04.2005, odsłon: 932

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii16205-rady-gminy-ostroda-z-dnia-21-kwietnia-2005r-uchy

lajaca-uchwale-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospo-
arowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowos

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii16205-rady-gminy-ostroda-z-dnia-21-kwietnia-2005r-uchylajaca-uchwale-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowos
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii16205-rady-gminy-ostroda-z-dnia-21-kwietnia-2005r-uchylajaca-uchwale-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowos
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii16205-rady-gminy-ostroda-z-dnia-21-kwietnia-2005r-uchylajaca-uchwale-w-sprawie-przystapienia-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-czesci-miejscowos

